МКОУ МЕЖОВСКАЯ СОШ

ПРИКАЗ

28.08.2023г.                                                                                            № 175\1-О

О создании штаба воспитательной работы МКОУ Межовской СОШ

С целью реализации федерального проекта «Патриотического воспитание

граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по

реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях

координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений

и преступлений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых

норм культуры поведения и здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы МКОУ Межовской СОШ (далее-

ШВР);

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы МКОУ Межовской

СОШ (Приложение 1);

3. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы МКОУ

Межовской СОШ (Приложение 2);

4. Утвердить план работы Штаба по воспитательной работе МКОУ

Межовской СОШ (Приложение 3)

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                                                                              Приложение1

Состав ШВР МКОУ Межовской СОШ

в2023-2024учебном году.

Директор школы– Даценко Сергей Васильевич.

Руководитель ШВР – педагог-организатор  Тоцкая

Наталья Геннадьевна

Члены ШВР:

Советник директора по воспитательной работе и работе с детскими

объединениями –Семѐнова Ульяна Алексеевна.

Социальный педагог–Арсамакова Тамара Валерьевна

Старшая вожатая- Петрова Елена Анатольевна

Педагог-психолог. Библиотекарь- Даценко Ольга Михайловна

Руководитель МО классных руководителей- Тоцкая Н.Г

директор школы______________С.В.Даценко